平成 29 年５月 30 日

株 主 各 位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

第20期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第20期定時株主総会招集ご通知」に関しまして、記載事項の一部に誤りがありましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

１．訂正箇所

第20期定時株主総会招集ご通知（株主総会参考書類）47ページ

第１号議案 取締役（監査等委員であるものを除く。）９名選任の件

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

（訂正前）

候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

８

※

原
はら

田
だ

昌
まさ

紀
のり

(昭和58年７月５日生)

平成24年６月 当社入社

平成27年10月 営業１部長

平成28年10月 執行役員営業１部長

平成29年４月 執行役員営業２部長

（現任）

57,300株

取締役候補者とした理由

原田昌紀氏は、営業部門の経験を長く有し、営業１部長として、当社の事業に対す

る高い見識と実績を備えております。今後の持続的な企業価値向上のために、新た

に取締役としての選任をお願いするものであります。

（訂正後）

候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

８

※

原
はら

田
だ

昌
まさ

紀
のり

(昭和58年７月５日生)

平成17年11月 当社入社

平成27年10月 営業２部長

平成28年10月 執行役員営業１部長

平成29年４月 執行役員営業２部長

（現任）

57,300株

取締役候補者とした理由

原田昌紀氏は、営業部門の経験を長く有し、営業２部長として、当社の事業に対す

る高い見識と実績を備えております。今後の持続的な企業価値向上のために、新た

に取締役としての選任をお願いするものであります。

以  上